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Anderungen bleiben vorbehalten!

Ausstellungskalender 2026

A

Text: Karin Machan

Aussteller Mitglied/Gast/Titel

Schlusseliibergabe
Dauer

Prof. Udo Dziersk

Die Neuen
Mitgliederversammiung
Bernd Gemeiner

Uwe Schorn

Peter Scholz/Bertold Struck
Rivka Burak
Friihjahresausstellung
Kerstin Grobler (KUGA)
Lother Weuthen

Henriette Astor
Ute Kaiser
Cartoon
Sommerfest
Friedel W. Warhus
Michael Wendel

Eva Bunker

Hildegard Skirde/Karin Machan

Iris Gess/Anne Rose

Heidi Evers/Monika Hampe
Andreas Hauswirth

Jutta Brandt Stracke
Kirsten Max

Jurierte Winterausstellung

Weihnachtsfeier

Einreich-/Abholtermine
fur Vereinsausstellungen 2025

Jurierte Winterausstellung
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(Abgabe der Bilder): Sa.

(Abholung):

Jahreskiinstler
O.T.

,Neues aus Atelier"
»Schichtwechsel

& Performance*
,Mensch und Natur®
»Solisten*

ohne Thema
.impressionen der Natur®
Retrospektive-Malerei,
Fotografie, Digital

O.T.

~<Zwischentone und Statements”
O.T.

O.T.

O.T.

O.T.

,In die Tiefe*
~,ONEPLUSONE"
Update 2026

,Gemalde und Skulpturen®
,<Zwei Handschriften®
,<Andreas W. Hauswirth®
»SOMNIO*

.Frau im Mittelpunkt*
Mitgliederausstellung
Mitgliederfest

- 28.11.
-01.12.
-20.12.
-21.12.

Mo.
So.
Mo.

29.12.2025 - 25.01.2026
26.01. - 01.02.2026
02.02.2026

03.02. - 22.02.2026
23.02. - 08.03.2026

09.03.- 22.03.2026
23.03. - 06.04.2025
07.04. - 26.04.2026
27.04. - 10.05.2026
11.05. - 25.06.2026

26.05. - 14.06.2026
15.06. - 28.06.2026
29.06. - 19.07.2026
18.07.2026

20.07. - 09.08.2026
10.08. - 30.08.2026
31.08. - 13.09.2026
14.09. - 27.09.2026

28.09. - 11.10.2026
12.10. - 25.10.2026
26.10. - 08.11.2026
09.11. - 22.11.2026
23.11.-29.11.2026
30.11. - 20.12.2026
20.12.2026

16.00 - 18.00 Uhr
16.00 - 18.00 Uhr
ab 18.00 Uhr

16.00 - 18.00 Uhr

04.01.
X

02.02.
06.02.
28.02.

Vernissage  *
14 Uhr .

18.30 Uhr .

18.30 Uhr «
18 Uhr

14.03.
28.03.
X

01.05.
15.05.

16 Uhr
16 Uhr

18-20 Uhr
17-19 Uhr

30.05.
20.06.

X

16 Uhr
15 Uhr

X
25.07.
X
05.09.
19.09.

16 Uhr

14 Uhr
16 Uhr

30.09.
17.10.
31.10.
14.11.

18 Uhr
15 Uhr
16 Uhr
14-20 Uhr

X
05.12.
20.12.

16 Uhr
14 Uhr
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